Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Венгерское муниципальное образование
Администрация Венгерское муниципального образования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08 декабря  2023 г.                                                                                                 №  28

	О создании добровольной пожарной дружины в Венгерском муниципальном образовании

          В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Венгерского муниципального образования, рассмотрев заявления от граждан, добровольно желающих вступить в Добровольную пожарную дружину, руководствуясь ст.ст. 6,56 Устава Венгерского муниципального образования

           1.Создать добровольную пожарную дружину в Венгерском муниципальном образовании  в количестве 6 человек.
           2. Зачислить в состав добровольной пожарной дружины:
- Стрельникова Андрея Владимировича, главу Венгерского М.О.
-Казаринова Евгения Валентиновича , водителя Венгерского М.О.
- Молошаг Александра Михайловича, пенсионер ,
-Еникеева Юрия Вилоровича, рабочего Венгерского М.О.
-Свинцицкого Франца Юзефовича, электромонтера Венгерского  М.О.
- Сальникова Александра Васильевича , рабочего Венгерского М.О.
          3. Распоряжение  № 6 от 27 февраля 2023 г. отменить.
          4. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

     Глава Венгерского
[bookmark: _GoBack]     муниципального образования                                                             А.В. Стрельников